
UCHWAŁA  Nr 128/344/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 
z dnia 19 października 2009r. 

 
w sprawie częściowego wyjścia ze współwłasności nieruchomości poprzez ustanowienie 
odrębnej własności lokali  
 
  
                   Na podstawie  art.  25 b  ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( Dz. U. z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm. ) 
Zarząd Powiatu uchwala co następuje : 
 

§ 1 
Wszcząć procedurę  częściowego zniesienia współwłasności nieruchomości położonej                
w Miłakowie przy ul. Olsztyńskiej 9A, oznaczonej jako działka nr 492/27 o pow.  0,3543 
ha, stanowiącej zgodnie z księgą wieczystą KW Nr 20110 współwłasność po ½ części 
Powiatu Ostródzkiego i Gminy Miłakowo, poprzez ustanowienie odrębnych lokali 
użytkowych:  

1)  Powiatu Ostródzkiego -  lokal Nr 1 o pow. użytkowej  926,21 m 2  wraz z udziałem 
36/100 części we współwłasności gruntu oraz w elementach wspólnych budynku                    
i innych urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych 
lokali,  

2) Gminy Miłakowo - lokal Nr 2 o pow. użytkowej 1640,79 m 2 wraz z udziałem 64/100 
części we współwłasności gruntu oraz w elementach wspólnych budynku   i innych 
urządzeń, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli poszczególnych lokali . 
 

            
§ 2 

 
 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
1. Zbigniew Połoniewicz - Wicestarosta .............................................................................    

 
2. Elżbieta Głowacka- Kutarba  - Członek Zarządu............................................................. 

 
3. Jerzy Adamowicz  - Członek. Zarządu ............................................................................ 

 
4. Mirosław Markowski  - Członek Zarządu........................................................................  

 
 


